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​Ny informasjonsfilm skal styrke trafikksikkerheten for vinterturister​

​NordNorsk Reiseliv lanserer en ny animasjonsfilm som skal bidra til tryggere ferdsel på norske​
​vinterveier. Filmen er utviklet i samarbeid med Trygg Trafikk og leiebilselskapene i Norge, og har som​
​mål å gi internasjonale gjester viktig informasjon om kjøring under krevende vinterforhold. Dette er​
​et konkret og målrettet tiltak for å redusere antall trafikkulykker med utenlandske turister og samtidig​
​styrke sikkerheten for alle trafikanter.​

​– Mange av våre besøkende har aldri opplevd vinterkjøring før. Derfor må vi gjøre det vi kan for å​
​forberede dem på forholdene de møter her i nord. Filmen gir tydelig og lettfattelig informasjon på​
​flere språk, slik at budskapet faktisk når frem, sier Trond Øverås, administrerende direktør i​
​NordNorsk Reiseliv.​

​Kort, effektiv og tilgjengelig​

​Filmen er kort og poengtert, og tar opp sentrale temaer som:​

​●​ ​At vei uten gulstripe ikke betyr én kjørefil​

​●​ ​Viktigheten av å bruke avkjørsler fremfor å stoppe langs veien​

​●​ ​At bremselengden er betydelig lengre om vinteren​

​Filmen skal distribueres til bredt til bilutleieselskaper, destinasjonsselskaper og andre relevante​
​aktører i reiselivet via QR-koder på plakater, nettsider og sosiale medier. Filmen blir tilgjengelig på​
​flere språk, inkludert kinesisk og japansk. Den publiseres på NordNorsk Reiselivs YouTube-kanal og​
​digitale plattformer tilpasset ulike nasjonale målgrupper.​

​Et bredt samarbeid for tryggere veier​

​-​ ​Politiet har en økning i antall henvendelser som gjelder turisters atferd i trafikken. Vi ønsker​
​at alle skal ferdes trygt på norske vinterveier, og politiet støtter dette tiltaket om opplæring og​
​informasjon til turister som skal ut å kjøre, sier næringslivskontak Merethe Samuelsen i Troms​
​politidistrikt.​

​Trygg Trafikk understreker betydningen av samarbeidet​

​– Dette er et godt eksempel på hvordan reiselivsnæringen og offentlige aktører kan jobbe sammen for​
​å styrke trafikksikkerheten. Ved å gi turistene en enkel og effektiv innføring i norske kjøreforhold, kan​
​vi forhindre alvorlige ulykker, sier Kari Vassbotn, distriktsleder i Trygg Trafikk Nordland.​

​Leiebilnæringen er en viktig del av infrastrukturen i nord og en nøkkel til å sikre mobilitet,​
​verdiskaping og trygg turisme i hele landsdelen. I en region med store avstander og begrenset​



​kollektivtilbud, er leiebil avgjørende for å gjøre Nord-Norge tilgjengelig,  både for turister,​
​lokalbefolkning og næringsliv.​

​Men dette handler om mer enn transport. Det handler om trygghet, ansvar og samspill med​
​lokalsamfunnene. Når en bil leies ut, sendes den ut i et arktisk landskap med krevende kjøreforhold.​
​Det stiller høye krav til både utleier, sjåfør og lokalsamfunn. En bilutleiekontrakt er ikke bare en​
​økonomisk transaksjon, det er et ansvar for sikkerhet og bærekraft.​

​-Denne filmen er et direkte svar på disse erfaringene, og vi håper den vil bidra til tryggere ferdsel på​
​våre veier, avslutter Øverås.​

​For spørsmål el kommentarer ta kontakt med ;​

​Administerende direktør, Trond Øverås i NordNorsk Reiseliv, tlf 906 26170​

​Distriksleder Trygg Trafikk, Kari Vassbotn , tlf 450 24405​

​Næringslivskontakt, Merethe Samuelsen i Troms Politidistrikt, tlf 915 17939​




